АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                              тел./факс(84493)-46120, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «25» декабря 2017 года

 № 98
«О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Новотихоновского сельского поселения от 01.09.2017 №77

«О долгосрочной муниципальной целевой программе

«Профилактика терроризма и экстремизма на территории

Новотихоновского сельского поселения» на 2017 – 2019 годы»»
 Рассмотрев протест заместителя прокурора Старополтавского района от 21.12.2017 № 7-20-2017, администрация Новотихоновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Долгосрочную муниципальную целевую программу «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Новотихоновского сельского поселения» на 2017 – 2019 годы, утвержденную постановлением администрации Новотихоновского сельского поселения от 01.09.2017 №77 следующие изменения и дополнения:

1.1 В пунктах 5, 6 Переченя программных мероприятий (приложение) слова «АТК» заменить словами «Администрация Новотихоновского сельского поселения».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Новотихоновского сельского поселения.

Глава Новотихоновского
сельского поселения:                                                             В.В. Меренцова